THIS DRAWING |5 UNPUBLISHED. | RELEASED FOR PUBLICATION 20 LOC bIST REY IS TONS
@ COPYRIGHT 20 By TYCO ELECTRONICS CORPORATION, ALL RIGHTS RESERVED. /_\\P _ e EEETTT . T
DADOS DE GRAMPEACAQ D FCO-08-009555 174PR2008 | CRM | CCL
(CRIMP DATA)
DESCRICAO DO TERMINAL  (TERMINAL DESCRIPTION) NOTAS : E ECC-03-009569 ceapkeous | CRM | CCL
RING TERMINAL AMPLTVAR . F ECO-09-015358 2900K2009 | CRM | CCL
LET. DISCG ALT. FECHAM. BITOLA COMP. DECAPE |-USAR PROTECAD QUANDO FOR USADD EM
(D1SC LETTER] (CRIMP HEIGHT) (WIRE SI7E) {STRIP LENGTH) PRENSA DF BANCADA.
L6 6,00 MM 27,00 MM2 -
2-APENAS QS [TENS COM QUANTIDADES
AB 6,80 MM 21,00 MM2 - ESPECIFICADAS SAC USADOS HNESTE  APLICADGR. | [T07734-1 PLACA GUIA DA FITA STRIP GUIDE PLATE 57
i i B : | [T07674-1 | 6UIA DIANTEIRA FRONT STRIP GUIDE 66
- - - - A—ESPECIFICACAO DE APLICACAG: | 14- 13168 2 18023-5 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M3X12) | SCREW, CAP, SKT HEAD 65
| [707851-1 | 6UIA TRASEIRA REAR STRIF GUIDE 44
3 . -18023- ARA A A A (M4X20) I AP KT HEA
GRFCI\Q\PME?RDJOR [cLRﬁmF;bwUﬁﬁﬂ Hg’g lAPPLFI)CAA?OSROFEED) F?\LN';T/}{ucDTwEaleNHEETTFJ{' RECOMENDACOES:: § :l:fi;‘ EAEA? Att EAE E:t::EE:EA (m;fg) iﬁﬂ EAP: zw H;ﬁ :;
CONDUTCR 1060 F @ -PECAS DF DESGASTE O CLIENTE SERA 2 624445-2 | ARRULLA ESPECIAL SPECIAL WASHER 6l
HIRE) ’ 35 00 MM , RESPONSAVEL PELA REPOSICAQ. 3 1-18023-2 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M4X12) | SCREW, CAP. SKT HEAD 60
Jligﬂ}N‘JNE) - - & -C1GRAxAR LEVENENTE. | 624365-3 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO PLATE, CYLINDER ADJUSTMENT | 59
2 [-18023-9 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M5X121 | SCRLW, CAP, SKT HEAD 58
DIAM. DO [SGLANTE PARA BITOLAS GABARITO DE MONT. | §24363-2 | PARAF. REGULAGEM DO CILIKDRO SCREW, CYLINDER ADJUSTMENT | 57
CINSULATION RANGE! [WIRE RANGE: (GALGE)
L 21,00 - 27,00 MM2 _ | 5-519003-5 | PARAF. REGUL. DO STOP DO CILINDRO SCREW, SLOTTED PAN HEAD 56
RA APLICAR TERNINAL NOTES: | §-197017-7 | ENGATE (KS-PK-4-1/8) FESTO FAST COUFLER 55
(1O USE TERMINAL ) : 2 18023-6 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M3XI6) | SCREW, CAP, SKT HEAD 54
— - . — :
TERM INAL e TERMINAL e | "GUARD MUST BE 1N PLACE WHEN T o st TR TR 5
(SEALY {SEAL) OPERATING APPLICATOR IN BENCH PRESS. .
| 624367-6 | SUPORTE DO CONJ. DL ALIMENTACAO SUPPORT, SET FEEDING 5
|73854572A - - - TOONLY THE ITEMS WITH QUANTITY ARE 2 2-18023-0 | PARAT. ALL CAB. CILINDRICA CMSX18) | SCREW, CAP, SKT HEAD 50
al USED ON THIS APPLICATOR. [ 590191~ PLUG DE NYLON PLUG, NYLON 19
| 18023-9 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (MiXe) SCREW, CAP, SKT HEAD 43
“APPLICATION SPECIFICATION: 114-15168 | 3-21028-9 | PINO ELASTICO (3,2 DIA. %251 PIN, SLOTTED SERING 47
KEYS: | 624364-3 | SUPORTE DO CILIKDRO CYLINDER SUPFORT 16
2 9-197017-1 | REGULADORA DE FLUXO (SRLA-M5-GS-4B) FESTO | FLOW CONTROL 45
@ -SPARE PARTS RECOMMENDED. | [T07009-2 | SUPORTE DO GEDO HOLDER, FEED FINGER 44
| 9-197017-9 | CILINDRO DUPLA ACRO (ADVUL-20-40-PA) FESTO | CYL/NDER 43
&P -GREASY LIGHTLY. | [-18023-9 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M5XI21 | SCRLW, CAP, SKT HLAD 42
41
| 1T07714-1 | ALOJAMENTG HOUS NG 40
4 2-18023-5 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA C(MSX50) | SCREW, CAP, SKT HEAD 39
LARGE W| RE APPL |CATOR | 240624-1 | PINO DO DEDO PIN, ECED FINGER 38
2 20045-3 | ANEL CLASTICO *C" (4,75 DIA.) RING, RETAINING 37
FOR HANKE 970/97 | PRESSES | 691499-1 | MOLA DO BEDO SPRING, FEED FINGER 3%
. | §90541-1 | SUPORTE DO DEDO DE AVANCO HOLDER, FEED FiNGER 35
| [-18023-0 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M4X§) SCREW, CAP, SKT HEAD 34
| 18025-2 | ARRUELA DE PRESSAD (M4) WASHER, SPRING [OCK 33
2-18023-3 | PARAT. ALL CAB. CILINDRICA C(MSX30) | SCREW, CAP, SKT HLAD 99 | 1707678-2 | DEDO DE AVANGCO FEED FINGER 52
18030-3 | PORCA SEXTAVADA M5 HEXAGONAL NUT 93 2 9-197017-2 | CONEXAD 'L (QSML-M5-41 FESTO COUPLING 90° 3
3-22279-2 | MOLA DE COMPRESSAQ COMPRESSION SPRING 97 | 624424-1 | VALVULA 572 VIAS PNEUMATIC VALVE (5/2 WAYS) 30
2063011-1 | PLACA DE DESGASTE WEAR PLATE 9% | 9-197017-3 | CONEXAD RETA (QSM-M5-4-1) FESTO COUPL ING 23
2063009-1 | SUPORTE DO EXTRATOR STRIPPER/STOP HOLDER 95 2 1-18023-4 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (M4X2Q1 | SCREW, CAP, SKT HEAD 28
980371-9 | PARATUSO ESPLCIAL SCREW, SHOULDER, SOCKET HEAD | 94 | [T07663-2 | CAPA DO BATENTE CAP, RAM 27
1-992946-4 | PING DE AJUSTE (3,0D14.%8) PIN DOWEL 33 | 2073010-1 | EXTRATOR STRIPPER 2%
[-18023-1 | PARAF. ALL CAE. CILINDRICA (MAX10) | SCREW, CAP, SKT HEAD 97 2 [-18023-3 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA (MAX16) | SCREW, CAP. SKT HEAD 25
1707728-2 | PROTECAD APPLICATOR GUARD 9l | 240659-3 | PINO ACIONADGR DO CAME PIN, ROLLER CAM 24
18024-9 | PARAF. ALL CAB. BOL. (MAXI6) SCREW, BUTTON, SKT HEAD 90 | 240653-1 | ACIONADOR DO CAME ROLLER CAM 23
I-18024-2 | PARAF. ALL CAB. BOL. (MSKID) SCREW, BUTTON, SKT HEAD 89 | §24762-4 | E1XO ACIONADOR DO CAME ROD FEED 22
1707687-1 | BASE BASE PLATE 53 | 2-18023-1 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA C(M5X20) | SCREW, CAP, SKT HEAD 21
1707666-1 | CAPA DA FACA O| SHEAR HOLDER, FRONT §7 | 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAD (M5) WASHER, SPRING [OCK 20
624428-2 | LIMITADOR DA FACA STOP SHEAR 86 | 1707865-1 | SUJEITADOR BUMPER, HOLD DOWN ASS Y 19
3-22280-5 | MOLA DA FACA FLUTUANTE SPRING, COMPRESSION 85 ||ReF. 18030-3 | PORCA SEXTAVADA (M5 NUT, HEX 1
[707747-1 | FACA FLUTUANTE O CLOATING SHEAR FRONT 54 | [707007-2 | CaME CAM 17
1707744-2 | B1GORNA al vt 83 | 985575-3 | PARAF. CAB. CHANFRADA {M3X10) SCREW, CAP, FLAT HEAD 16
52 | 18032-6 | PARAF. ALL S/ CAB. (M5¥8) SCREW, SET, SKT, FLAT POINT | 15
I-18024-2 | PARAF. ALL CAB. BOL. (MEKID) SCREW, BUTTON, SKT HEAD §1 | 690191-1 | PLUG DL HYLON PLUG, NYLON 4
I-18024-2 | PARAF. ALL CAB. BOL. (M5K12) SCREW, BUTTON, SKT HEAD 80 | 1707670-1 | DISEO DE AJUSTE FINO WIRE DISC, FINE ADJUSTMENT 13
2-18024-0 | PARAF. ALL CAB. BOL. [MEX20) SCREW, BUTTON, SKT HEAD 74 | [707150-2 | ARRUELA L1SA WASHER FLAT 12
992948-3 | PING DE AJUSTE (6,0D1A. ¥20} PIN DOWEL 78 | 1707715-2 | BATENTE RAM I
197352-4 | AJUSTADOR DA GUIA ADJUSTMENT SCREW 71 | 20028-2 | PING ELASTICO (1,6 DIA.X6,5) FIN SLOTTED SPRING 10
2-18023-0 | PARAF. ALL CAB. CILINDRICA C(MSX16) | SCREW, CAP, SKT HEAD 76 BLOSG DO BATENTE BLOCK, [NSULATION ADJUSTMENT | D9
1707717-1 | BLOCO DA PLACA GUIA BASE BLOCK ADJUSTHENT 75 PARAF. DO BLOCO DO BATENTE SCREW, SOCKET, SHOULDER HEAD | 08
20030-1 | PING DO BLOCG DA PLACA GUIA PiN DOWEL 74 [707852-1 | GRAMPEADOR DO CONDUTOR O | WikE CRIMPER 07
[707675-1 | BLOCO [SPAGADOR SCREW BLOCK 73 ESPAGADOR DE GRAMPEAGAD CRIMPER SPACER 0%
I-196494-8 | PARAFUSO DO LIBERADOR SPECIAL SCREW 72 GRAMPEADCR DO |SOLANTE O | [NSULATION CRIMPER 03
[707543-1 | LIBERADDR DO FREIQ LEVER, DRAG RELEASE 7l ESPACADOR TUBULAR BLOCK, CRIMPER SPACER 04
2-18023-2 | PARAT. ALL CAB. CILINDRICA CM5X25) | SCREW, CAP, SKT HEAD 70 | 2-455888-2 | ESPACADOR DE GRAMPEACRO CRIMPER SPACER 03
624817-2 | FREID DRAG, TERMINAL 64 | I707669-4 | DEPRESSOR DA FACA DEPRESSOR, SHEAR FRONT 0?
1-22284-1 | MOLA DO FREIC SPRING, COMPRESSION 68 | 2-18024-8 | PARAF. ALL CAB. BOL. (MBX4D) SCREW, BUTTON, SKT HEAD 0l
NUMERD DESCRICAD em || - NUMERO DESCRICAD TEM
(PART HUMBER! {DESCRIPTION) (PART NUMBER) (DESCRIPTION)
" REYVISAO DE CADA MONTAGEM (REVISION GF EACH NO ASS'Y] F " REVISAO DL CADA MONTAGEM (REVISION OF LACH NO ASS°YI
QT(gTEOEERM%'\Q?)EM ‘ LISTA DE PECAS (PARTS LIST) OT(gTSOFBERM%"g‘.‘?)EM ‘ LISTA DE PEGAS (PARTS LISTI

T L SNBECT 0 COANGE-RHD THE SONTROLL ING ENETHELE NG Sranizerion. | DWN [SAUGZO0T .
SHOULD BE CONTACTED FOR THE LATEST REWISIOH C MENEGH ‘ M E i TYCO ELECTRONN:S BFGSI | LTDA
a [8RUG2007 Tyco Electronics Soo Paulo, Brasi
BIMENS 1OKS: OTHERW I SE SPECIEITD: | APVD [SAUGZ00 T [name

mm PR(;)DU|CT| [\gfgc LARGE W ‘ RE
0 PLC +-
) PLE ! PNEUMATIC APPLICATOR

E 2 PLC +- -
3 PLC 4- APPLICATION SPEC
4 PLC +- SIZE | CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
ANGLES +- - @
_A - WATER AL FINISH WE [GHT ) AB - — 1883105 _
- “cusToOMER DRAWING SCALE%‘ ‘ O SHEET | oF REV F

AMP 1471-9 REY 3IMAR2000Q




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

